ERRATA DO EDITAL 074/2025/PROEN

PROCESSO SELETIVO EXTERNO PARA ADMISSÃO DE DOCENTES ADJUNTOS

A Pró-Reitoria de Ensino da Universidade da Região de Joinville - Univille, no uso de suas atribuições, torna pública

a presente ERRATA para retificar parcialmente o Resultado Final do Edital supracitado, cabendo as seguintes

correções:

1.0 ALTERA-SE o nome das áreas/subáreas de conhecimento, conforme quadro abaixo:

ÁREA/SUBÁREA DE CONHECIMENTO: RECURSOS ELETROTERMOFOTOTERAPÊUTICOS E ÉTICA
PROFISSIONAL

VAGA CLASSIFICAÇÃO NOTA FINAL

1 1º lugar: JORGE FERNANDO DOS SANTOS 8,9

ÁREA/SUBÁREA DE CONHECIMENTO: SAÚDE DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE E PROPEDÊUTICA POR
IMAGEM

VAGA CLASSIFICAÇÃO NOTA FINAL

1
1º lugar: MAILA VENTURINI SOUZA 7,7

2º lugar: ANILSA SURAIA PEDRO GASPAR FRANCISCO 7,6

2.0 Para todos os efeitos legais, ficam mantidos os demais termos do Resultado Final publicado em 15/12/2025

Joinville (SC), 16 de junho de 2025.

______________________
Prof. Dr. Eduardo Silva
Pró-Reitor de Ensino

		2025-12-17T18:47:21-0300
	Brasil
	EDUARDO SILVA
	Assinador Serpro